

ล้านบาท	ไตรมาส		ไตรมาส 2/2564	%YoY		%QoQ		ครึ่ง		%YoY	
	2/2563	1/2564		▼	▲	▲	▼	ครึ่ง แรกปี 2563	ครึ่ง แรกปี 2564		
รายได้จากการขายและการให้บริการ	927	788	796	▼	-14%	▲	1.0%	1,916	1,584	▼	-17%
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทรวม	2,832	2,687	2,847	▲	0.5%	▲	6.0%	5,576	5,534	▼	-0.8%
รายได้รวม	4,467	3,714	3,816	▼	-15%	▲	2.7%	8,297	7,530	▼	-9.2%
ต้นทุนขายและต้นทุนการให้บริการ	586	523	523	▼	-11%	▲	0.0%	1,137	1,046	▼	-8.0%
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	310	416	441	▲	42%	▲	6.0%	846	857	▲	1.3%
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้	3,348	2,775	2,852	▼	-15%	▲	2.8%	6,314	5,627	▼	-11%
กำไรส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	2,980	2,660	2,813	▼	-5.6%	▲	5.8%	5,721	5,474	▼	-4.3%
กำไรปกติส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	2,776	2,638	2,600	▼	-6.3%	▼	-1.4%	5,465	5,238	▼	-4.2%